
お 客 様 各 位

福岡営業所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社福岡営業所は新事務所へ移転することになりましたので、お知らせ申し上げます。移転により、お客様への

更なるサービス向上と業務効率化を図り売上の拡大を目指して参ります。今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

■ 移転先・住所

ニデックドライブテクノロジー株式会社 福岡営業所

〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 2丁目 6‐28 ユナイト博多ビル 

■ 電話番号

092-411-4750 （転送電話で、弊社本社 業務支援Ｇへ繋がります）

075-280-3904 （弊社本社 業務支援Ｇ直通）

■ FAX 番号： 092-411-4785

■ 業務開始日： 2023年 7 月 18 日（火）

■ 近辺図：

■ その他 ご不明点ございましたら、弊社営業までお問合せお願いします。

以上 

SD-79-07-003 

   2023年７月吉日 

国内営業本部長 高木 雅史 


